
              
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

D.G. – Via Ponte della Maddalena, n. 55- 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it  - email: direzione_campania@istruzione.it 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

    

VISTA   l’O.M. n. 208 del 09.03.2018 relativa alla mobilità del personale docente di religione cattolica a.s. 

               2018/19; 

 

VISTE   le domande di trasferimento dei docenti di religione cattolica per l’a.s. 2018/19; 

 

VISTA   la dotazione organica degli insegnanti di religione cattolica a.s. 2018/19 per la Regione Campania; 

 

CONSIDERATA l’intesa raggiunta tra il Direttore Generale regionale e l’Ordinario Diocesano competente; 

 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 Docenti Scuola Infanzia e Primaria 

 

Altrui Giuseppina, nata a Napoli il 18.07.1961 – domanda non accolta per mancanza disponibilità nella 

Diocesi di Avellino; 

 

Petti Michela, nata a Latina il 09.12.1973 – domanda non accolta per mancanza disponibilità nella Diocesi di 

Cerreto; 

 

Art. 2 Docenti di Scuola Secondaria di I e II Grado 

 

Campanino Emma, nata a Milano il 05.01.1963 – Diocesi di Nola I.SS. Europa - Pomigliano d’Arco; 

 

Art. 3  A norma dell’art. 10, comma 2, dell’O.M. 208/2018, avverso il presente provvedimento è ammesso 

motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, secondo le indicazioni contenute nell’art. 17  del 

CCNI 2017/18 prorogato per il 2018/19. 

 

 

                                                                  IL VICE DIRETTORE GENERALE 

                Fabrizio Perrella  
                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                dell’Amministrazione digitale e normativa connessa                                         

 
 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0015029.29-06-2018

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:direzione%1f_%1fcampania@istruzione.it



		2018-06-29T10:29:33+0000
	PERRELLA FABRIZIO




